Juiz de Direito. Adv
- Maria Lucília Gomes.

CAUTELAR INOMINADA

00253 - 001004083518-2
Requerente: Vicente Bort Martinez
Requerido: Karina Petzold Figueiredo => Ato Ordinatório:
Despacho: Intimação da parte ré para pagamento de custas finais no
valor de R 1.020,(Hum mil e vinte reais). Boa Vista/RR, 10 de
janeiro de 2006.. (a) Jônathas-Augusto Apolônio G. Vieira -
Escrivão Substituo. Adv - Margarida Beatriz Oruê Arza, Larissa de
Melo Lima.

00254 - 001004094437-2
Requerente: Antonio Pereira da Silva
Requerido: Sindicato dos Policiais Civis Federais de Roraima =>

[...]

Adv - Leandro Leitão
Lima, Paulo Cezar Pereira Camilo.

DISSOLUÇÃO/LIQUIDAÇÃO S/M

00258 - 001004087708-5
Autor: Vicente Bort Martinez
Réu: Karina Petzold Figueiredo => Ato Ordinatório: Despacho:
Intimação das partes  para pagamento de custas finais no valor de R
1.020,(Hum mil e vinte reais). Boa Vista/RR, 10 de janeiro de 2006.

(a) Jônathas-Augusto Apolônio G. Vieira - Escrivão Substituo. Adv
- Margarida Beatriz Oruê Arza, Rodolpho César Maia de Moraes.

EMBARGOS DE TERCEIROS

00259 - 001001007668-4
Embargante: João Silva Gomes